
Expediente: GUADALMEZ2021/282

DECRETO

Extracto:  LISTA  PROVISIONAL  ADMITIDOS/AS  EXCLUIDOS/AS  PLAN  EMPLEO
ZONAS RURALES DEPRIMIDAS AÑO 2021

DECRETO.- 

Considerando  las  Bases  de  la  Convocatoria  del  Ayuntamiento  de  Guadalmez  para  la  selección  y
contratación de trabajadores en el programa Zonas rurales deprimidas 2021

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la lista provisional de admitidos/as y excluido/as 

SEGUNDO. Dar publicidad de esta lista  en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento de Guadalmez y Bando
Móvil

TERCERO. Que por parte de la Comisión Local de selección se proceda a la baremación

Guadalmez, fecha firma electrónica. 

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: g
zh

4M
N

W
S

yB
H

3+
4q

D
T

dn
M

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

sa
 G

lo
ria

 C
ha

m
or

ro
 C

ha
m

or
ro

 e
l 2

6/
07

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 2

Decreto número: 2021/88



Expediente: GUADALMEZ2021/282

DECRETO

ANEXO I

ADMITIDOS/AS

Apellidos y Nombre DNI

Bejarano Pérez, Luis Miguel ***1781**

Aliseda Largo, Miguel Angel ***1620**

Fernandez Franco, Aureliano ***0347**

Pizarro Corral, Antonia ***4628**

Pérez Blanco, Jorge ***2053**

Moreno Ruiz, Yolanda ***2420**

Aliseda Sanz, Luis Pablo ***9258**

Aliseda Largo, Luis Pablo ***4523**

EXCLUIDO

Apellidos y Nombre DNI

Moreno Corchero, Jose Antonio ***4593**

CAUSA EXCLUSIÓN. Haber trabajado como peón de la Convocatoria Zonas Rurales Deprimidas 
en el año inmediatamente anterior. (año 2020). Ver base tercera de la Convocatoria 

LA  ALCALDÍA

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: g
zh

4M
N

W
S

yB
H

3+
4q

D
T

dn
M

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

sa
 G

lo
ria

 C
ha

m
or

ro
 C

ha
m

or
ro

 e
l 2

6/
07

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 2

Decreto número: 2021/88


		2021-07-26T18:41:24+0200
	Es
	Ayuntamiento de Guadalmez (sello.dipucr.es)
	LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS/AS EXCLUIDOS/AS PLAN EMPLEO ZONAS RURALES DEPRIMIDAS AÑO 2021




